et sororis sue Ingerdis Johanni Brantþ et liberis suis de Dn. Margareta generatis omnia bona, que idem J. B. cum eadem M. felicis memorie habuit, preter 1 curiam in Wingy ad aquilonem, quartam partem in fundo Od cum 1 domo et 1 fundum in Winkel (Jacobus Pæterþ) cum domibus ibid., que illos ad eorum matrimonia contingebant, scotavit, recognoscens se omnia illorum utensilia habuisse, presente Aghone Thrighæ, qui omnia confirmavit. Sig. nostra. Datum etc.

A. Perg. med [7] Segl: 4. A. 378 (S' IOHANIS ESKILS'). Senere (jfr. 1406 ^{25/5} og ^{7/5}) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 100b). LDipl. — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 2187. [2180]

Febr. 22. Gunnildis, Enke efter Johannes Niclæsson af Klaustorp, skylder Cristina, Enke efter Johannes Niclæsson af Thorthorp, 20 Mk. skaansk.

Perg. med [3] Segl: 1., 3. (SvRA.) *Dipl. Svec. VI, 78* (med Seglbeskrivelse). [2181]

— *Reg. 2318**. [Orig. med 1 Segl: G. 520 el. 520-21. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.: Odensebogen S. 51 med Overskrift: . . . episcopi Ottoniensis cum sigillo oblongo de cera viridi albe impresso in pressula pergaminea impendente, prius descripto. De et super incorporatione ecclesie Sørsløff pro regimine schole. *Pontoppidan, Ann. II, 175* (Nicholai - Sørsløff - scholastrie Ottoniensi - mandantes). Jfr. Hamsfort: *SRD. I, 307, VII, 231* (= *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. L, Fol. 40*). [2182]

Marts 21. Jacobus Karlssþ de Høghby. Noverint universi, me nobilo viro Jacobo dicto Muus in 41 mr. argenti in grossis turonensibus et sterlingis ac 2 mr. annone esse obligatum, pro quibus sibi omnia bona mea in Høghby inpignero pro suis usibus ordinanda, in f. Walburgis prox. redimenda, tali conditione quod redditus de eis percipiat, et anno, quo michi ea redimere contingat, tam fructus seminum suorum quam redditus percipere teneatur; hoc proviso, quod pecuniam ad bona redimenda ab aliis recipere mutuo non debeam, nec aliis ipsa bona dimittere redimenda. Sig. meum cum sig. virr. discr. Petri Griip de Nykøpingh, Michaelis Scanugh³ et Naruonis⁴ sacerdotis de Ekebyargh. Datum die Benedicti.

Perg. med [4] Segl: 3. Bomærke; 4. G. 370. Senere (jfr. 1365 ^{23/3}) til Kongens Arkiv (RA. Ods H. 64). LDipl. [2183]

Marts 22. Petrus dictus Grubbæ¹ de Ooræthorp. Noveritis, me de Elsæph Pætersdoter et Cecilia Niklæsædoter, sororibus domus s. Agnetis Roskildis, bona earum in Lyungby in Flakkbøyerghs H. sita, videl. 1 bool terrarum (Petrus Slaksþ), a prox. festo Michaelis ad 3 annos continuos pro ¹/₂ mr annone ipsis annuatim danda conduxisse; unde recognosco, me nullum jus quoad possessionem sive impignera-